
新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのチェックシート 

　市内での感染拡大を防ぐためには、市民の皆様を始め、当市にお越しいただいた皆様お一人お一人

の感染症に対する取組みが大きな効果につながります。スポーツ施設のご利用にあたっては、しばら

くの間、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

・ ひとつでも該当する場合は、本日の利用をご遠慮くださいますようご協力をお願いします。 

チェック項目 なし あり 

ご自身に、発熱・体調不良などの症状はありませんか。 □ □ 

同居のご家族で、発熱・体調不良などの症状がある方はいませんか。 □ □ 

過去２週間以内に、ご自身やご家族の方が海外や感染者の発生が続いて

いる地域等への渡航又は当該在住感染者との 濃厚接触はありませんか。 □ □ 

過去２週間以内に、新型コロナウイルスに感染された方との濃厚接触

の可能性はありませんか。 
□ □ 

※ご利用にあたっては、利用上のルールに従い、感染防止に取り組んでください。 

 なお、現場の指示に従っていただく場合がありますことをご了承ください。 

※個人情報は、新型コロナウイルス感染拡大防止に係ること以外の目的には利用しません。 

令和  年  月  日 

氏名   電話番号

※大会当日選手受付に必ずご提出お願い致します。
　　（リーダー・パートナー・観客・大会役員・審査員　各々記入して提出のこと）

連絡先




